根据公开招标的结果，甲方确定乙方为梧州市机关后勤服务中心 2025-2026

年安保服务采购项目的服务单位。为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民

共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规及采购文件规

定条款和乙方响应文件及其承诺，甲乙双方同意签订本合同并共同遵守。

第一条 合同标的和服务内容

项

号
标项名称 标的名称

服务期限

（月）①

服务费标准

（元/月）②

单项小计（元）

④＝①×②

1

梧州市机关后勤

服务中心安保服

务采购

梧州市机关后勤

服务中心安保服

务采购

12 159583.33 1915000.00

合计 1915000.00

合同金额（元） 人民币（大写）：壹佰玖拾壹万伍仟元整

服务期限 2025 年 11 月 16 日-2026 年 11 月 15 日

服务地点

1.梧州市联合办公大楼周边附属广场（地址：梧州市迎宾路 19 号）

2.梧州市政府办公大楼周边附属广场（地址：梧州市新兴三路 1号）

3.梧州市纪委监委机关办公大楼、梧州市纪委监委机关新业务楼、梧州市

反腐倡廉教育基地管理中心（地址：梧州市三龙大道 18 号、梧州市高新

技术产业开发区反腐倡廉教育基地）。

说明：费用包含全部服务内容，包括但不限于人员工资（含消防设施设备巡检管理岗人

员专项工资）、社会保险、节假日加班、员工福利、服装（含消防设施设备巡检管理岗